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1003 A12890057 ｸﾗﾝｸｹｰｽ CRANK CASE CP 1 1 276-10101-41 STD

1012 A12890026 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL 1 1 044-02502-00 25D×35D×7B

1013 A12890029 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝﾝｸﾞ BALL BEARING 1 1 060-02800-21 28D×58D×16B

1014 A12890086 ﾊﾟｲﾌﾟﾉｯｸ PIPE KNOCK 2 2 277-15011-03

1016 A12890025 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL 1 1 044-00600-20 6D×10D×2.5B

1021 A12890023 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 1 040-11400-30

1022 A12890019 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET 1 1 021-11400-20 T=0.4 

1103 A12890085 ﾒｲﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ MAIN BEARING COVER C 1 1 277-11001-31 STD

1106 A12890027 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL 1 1 044-02502-10 24.5×41.25×6

1107 A12890165 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾞ BALL BEARING 1 1 X60-02501-40 25D×52D×15B

1110 A12890132 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ GOVERNOR GEAR CP 1 1 277-45004-J1

1115 A12890120 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾘｰﾌﾞ GOVERNOR SLEEVE 1 1 277-41901-03

1130 A12890151 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ OIL GAUGE AY 2 2 277-63601-30

1132 A12890150 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET 2 2 277-63601-08

1140 A12890002 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 6 6 001-04083-50

1202 A12890058 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄ CYLINDER HEAD CP 1 1 276-13001-11 STD

1211 A12890010 ｽﾀﾂﾄﾎﾞﾙﾄ STUD 2 2 010-50603-51 6D×98L×20S 

1212 A12890011 ｽﾀﾂﾄﾎﾞﾙﾄ STUD 2 2 010-50802-50 M8×1.25×25L

1213 A12890089 ｽﾃﾑｼｰﾙ STEM SEAL 1 1 277-16010-01

1215 A12890059 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET(HEAD) 1 1 276-15001-33

1220 A12890086 ﾊﾟｲﾌﾟﾉｯｸ PIPE KNOCK 2 2 277-15011-03

1230 A12890012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 4 4 011-00802-40 M8×1.25×68L 

1231 A12890013 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00803-10 M8×1.25×33L 

1302 A12890087 ﾛｯｶｰｶﾊﾞｰ ROCKER COVER CP 1 1 277-15503-01

1330 A12890088 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET(ROCKER COVER) 1 1 277-16001-13 T=0.5

1332 010800612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 4 4 011-00600-20

1401 A12890051 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ VALVE GUIDE 2 2 237-14202-03

1501 A12890084 ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ GASKET SET 1 1 276-99001-37

２
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部　品　名　称
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エンジン；クランクケース関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＣＲＡＮＫ CASE
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2003 A12890060 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CRANK SHAFT CP 1 1 276-20201-51

2030 A12890022 ｷｰ WOODRUFF KEY 1 1 032-30300-10 3×6(D16)F.W

2105 A12890061 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞASSY CONNECTING ROD AY 1 1 276-22501-10

2107 A12890090 ｺﾈｸﾃﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ CONNECTING ROD BOLT 2 2 277-23001-03 M6

2215 A12890062 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ PISTON PIN 1 1 276-23301-13

2220 A12890044 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 2 2 215-25004-03

2501 A12890063 ﾋﾟｽﾄﾝ;STD PISTON 1 1 276-23401-H3 STD

2502 A12890064 ﾋﾟｽﾄﾝ;0.25 O.S. PISTON 1 1 276-23403-H3 0.25 O.S.

2503 A12890065 ﾋﾟｽﾄﾝ;0.5 O.S. PISTON 1 1 276-23404-H3 0.50 O.S.

2601 A12890066 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ;STD PISTON RING SET 1 1 276-23511-17 STD  

2602 A12890067 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ;0.25 O.S. PISTON RING SET 1 1 276-23512-17 0.25 O.S.

2603 A12890068 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ;0.5 O.S. PISTON RING SET 1 1 276-23513-17 0.50 O.S.

３
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エンジン；クランクシャフト・ピストン関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＣＲＡＮＫ SHAFT・ＰＩＳＴＯＮ
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3002 A12890091 ｶﾑｼﾔﾌﾄ CAM SHAFT CP 1 1 277-31601-31

3005 A12890111 ﾚﾘｰｽﾞﾚﾊﾞｰ RELEASE LEVER 1 1 277-36401-03

3006 A12890119 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RETURN SPRING 1 1 277-38702-03

3007 A12890118 ﾋﾟﾝ PIN(SPRING) 1 1 277-38601-03

3008 A12890112 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 1 1 277-36501-03

3010 A12890104 ﾋﾟﾝ PIN(CAM SHAFT)CP 1 1 277-35101-01

3011 A12890105 ﾋﾟﾝ PIN(CAM SHAFT) 1 1 277-35101-03

3012 A12890021 Ｏ‐ﾘﾝｸﾞ O RING 1 1 024-00600-10 D1.9×5.8

3015 010800608 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00600-10

3020 A12890070 ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ INTAKE VALVE 1 1 276-33401-H3

3022 A12890071 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ EXHAUST VALVE 1 1 276-33501-H3

3025 A12890154 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ VALVE SPRING 2 2 279-33601-03

3026 A12890056 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ SPRING RETAINER 2 2 269-33701-03

3028 A12890038 ｺﾚｯﾄ；ﾊﾞﾙﾌﾞ COLLET-VALVE 4 4 132-10KA0-31

3030 A12890109 ﾛｯｶｰｱｰﾑASSY;ｲﾝﾃｲｸ ROCKER ARM(IN)AY 1 1 277-36201-00

3032 A12890014 ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘｳ ADJUST SCREW 1 1 014-90500-20 M5×0.5T2

3033 A12890017 ﾅﾂﾄ NUT 1 1 017-00500-30 M5×0.5T2

3040 A12890110 ﾛﾂｶｰｱｰﾑASSY；ｴｷｿﾞｰｽﾄROCKER ARM(EX)AY 1 1 277-36202-00

3043 A12890014 ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘｳ ADJUST SCREW 1 1 014-90500-20 M5×0.5T2

3044 A12890017 ﾅﾂﾄ NUT 1 1 017-00500-30 M5×0.5T2

3050 A12890103 ﾋﾟﾝ PIN(ROCKER)CP 1 1 277-35004-01

3053 A12890005 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 1 1 003-13050-00

3060 A12890073 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴﾝ TIMING CHAIN CP 1 1 276-35601-11 86LINK

3066 A12890114 ﾃﾝｼﾖﾅ TENSIONER 1 1 277-36911-03

3067 A12890117 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ；ﾃﾝｼﾖﾅ SPRING(TENSIONER) 1 1 277-37101-03

3068 A12890113 ﾋﾟﾝ；ﾃﾝｼﾖﾅ PIN(TENSIONER) 1 1 277-36902-03

3070 A12890115 ﾁｴﾝｶﾞｲﾄﾞ CHAIN GUIDE 1 1 277-36913-13

3102 A12890069 ﾏﾌﾗ MUFFLER CP 1 1 276-30101-J1

3110 A12890072 ﾏﾌﾗｶﾊﾞｰ MUFFLER COVER CP 1 1 276-34201-21

3115 A12890116 ﾃﾞﾌﾚｸﾀ DEFLECTOR CP 1 1 277-37001-H1 T=0.8

3118 A12890015 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ TAPPING SCREW 2 2 015-00400-60 D4×L6

3120 A12890106 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET(MUFFLER) 1 1 277-35201-13 T=0.2

3122 A12890016 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ TAPPING BOLT 2 2 015-20600-90 M6×1.0×10L

3123 010800608 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00600-10 M6×1.0,L=8 

3124 A12890163 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ FLANGE NUT 2 2 980-20082-80 M8×1.25×6.5H　

４

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

適応号機
Application

備　　考
Remarks

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
Parts Name

台　当　個　数
QTY

エンジン；インテイク・マフラｰ関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＩＮＴＡＫＥ・ＥＸＨＡＵＳＴ
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3125 010800812 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00803-20 M8×1.25×12L　

５

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
Parts Name

台　当　個　数
QTY

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

適応号機
Application

備　　考
Remarks

FIG.14-3エンジン；インテイク・マフラー関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＩＮＴＡＫＥ・ＥＸＨＡＵＳＴ
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3304 A12890101 ｺﾞﾑ RUBBER PIPE(BREATHER) 1 1 277-32760-08

3322 023100006 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ FLANGE NUT 2 2 002-38060-00

3323 010800620 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00600-50

3400 A12890097 ｴｱｸﾘｰﾅASSY AIR CLEANER AY 1 1 277-32615-20

3401 A12890099 ｶﾊﾞｰ COVER CP 1 1 277-32640-08

3402 A12890098 ﾍﾞｰｽ BASE CP 1 1 277-32630-18

3403 A12890092 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 1 277-32604-08

3404 A12890094 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 1 277-32609-08

3405 A12890095 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 1 277-32610-08

3408 A12890096 ｴﾚﾒﾝﾄｾﾂﾄ ELEMENT SET 1 1 277-32611-07

3409 A12890100 ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ WING NUT 1 1 277-32741-18

3410 A12890093 ｳｲﾝｸﾞﾅﾂﾄ WING NUT 1 1 277-32607-08

６

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
Parts Name

台　当　個　数
QTY

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

適応号機
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備　　考
Remarks

エンジン；エアクリーナ関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ
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4003 A12890122 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰASSY GOVERNOR LEVER AY 1 1 277-42301-40

4004 A12890123 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰ GOVERNOR LEVER 1 1 277-42301-43

4005 011310625 ﾎﾞﾙﾄ BOLT AND WASHER AY 1 1 013-00602-40 M6×25L

4006 020100006 ﾅﾂﾄ NUT 1 1 018-60600-20 M6

4010 A12890121 ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ GOVERNOR SHAFT 1 1 277-42201-33 6D

4012 A12890005 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 1 1 003-13050-00

4016 A12890155 ｶﾞﾊﾞﾅﾛﾂﾄﾞ GOVERNOR ROD CP 1 1 279-42701-11

4018 A12890125 ﾛｯﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ROD SPRING 1 1 277-42801-23

4020 A12890124 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ GOVERNOR SPRING 1 1 277-42510-13 0.7D(60HZ)

4102 A12890135 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙASSY SPEED CONTROL AY 1 1 277-46013-00

4104 A12890126 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ SPEED CONT.LEVER CP 1 1 277-43303-01

4110 A12890134 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ SPEED CONT.BRKT CP 1 1 277-46002-01

4121 A12890131 ﾜﾂｼﾔ WASHER 1 1 277-44501-03 T=0.4 

4122 A12890127 ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ STOP PLATE 1 1 277-43502-03 T=2.0 

4123 A12890020 ﾌﾘｸｼﾖﾝﾜﾂｼﾔ FRICTION WASHER 1 1 021-70600-70

4124 A12890004 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ SELF LOCK NUT 1 1 002-35060-00

4125 A12890007 ｽｸﾘﾕｳ SCREW 1 1 004-31062-50 SPEED SET

4126 A12890006 ｽｸﾘﾕｳ SCREW 1 1 004-31040-80

4127 A12890133 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RETURN SPRING 1 1 277-45103-03 D-STD

4128 A12890052 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING(ADJUST) 2 2 237-45004-23

4129 A12890128 ﾘﾝｸﾛﾂﾄﾞ LINK ROD CP 1 1 277-43701-01

4131 A12890130 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 1 277-43902-03

4132 015150520 ｽｸﾘﾕｳ SCREW AND WASHER AY 1 1 013-10500-30 5×0.8×20

4133 A12890008 ｽｸﾘﾕｳ SCREW 1 1 004-31063-00

4135 010800612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 2 2 011-00600-20 M6×1.0×12L

７

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

適応号機
Application

備　　考
Remarks

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
Parts Name

台　当　個　数
QTY

エンジン；ガバナー関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＧＯＶＥＲＮＯＲ
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5003 A12890076 ﾌﾞﾛﾜﾊｳｼﾞﾝｸﾞ BLOWER HOUSING CP 1 1 276-51203-01

5020 010800612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 4 4 011-00600-20 M6×1.0×12L

5110 A12890034 ﾗﾍﾞﾙ LABEL(TRADE MARK) 1 1 073-20054-70

5120 011310614 ﾎﾞﾙﾄ BOLT AND WASHER AY 4 4 013-00602-81 M6×14L

5202 A12890139 ﾊﾞｯﾌﾙ 1 BAFFLE 1(CASE)CP 1 1 277-52711-21

5210 A12890001 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 001-04061-60

5302 A12890138 ﾊﾞｯﾌﾙ 2 BAFFLE 2(HEAD) 1 1 277-52702-03

5310 010800612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00600-20 M6×1.0×12L

5500 A12890075 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｰASSY RECOIL STARTER AY 1 1 276-50301-10

5502 A12890045 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPIRAL SPRING 1 1 226-50716-08

5503 A12890137 ﾘｰﾙ REEL 1 1 277-50121-08

5504 A12890158 ﾗﾁｴﾂﾄ RATCHET 1 1 281-50325-08

5505 A12890159 ﾌﾘｸｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ FRICTION SPRING 1 1 281-50330-08

5506 A12890161 ｾﾝﾀｽｸﾘﾕｳ CENTER SCREW 1 1 281-50351-08

5507 A12890160 ﾌﾘｸｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ FRICTION PLATE 1 1 281-50340-08

5508 A12890136 ｽﾀｰﾀﾛｰﾌﾟ STARTER ROPE 1 1 277-50110-08

5509 A12890157 ｽﾀｰﾁﾝｸﾞﾉﾌﾞ STARTER KNOB 1 1 281-50300-08

5510 A12890074 ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾌﾟｰﾘ STARTER PULLEY 1 1 276-50145-08

８

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
Parts Name

台　当　個　数
QTY

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

適応号機
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備　　考
Remarks

エンジン；スターター・冷却関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＳＴＡＲＴＥＲ・ＣＯＯＬＩＮＧ
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6004 A12890077 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ FUEL TANK CP 1 1 276-61203-11

6010 A12890024 ｷﾔｯﾌﾟ;ﾈﾝﾘﾖｳ FUEL TANK CAP CP 1 1 043-04300-60

6012 A12890166 ﾈﾝﾘﾖｳﾌｨﾙﾀ FUEL FILTER 1 1 X64-13600-10

6015 A12890028 ﾕﾆｵﾝ UNION 1 1 050-51200-20

6020 A12890081 ﾈﾝﾘﾖｳﾊﾟｲﾌﾟ FUEL PIPE CP 1 1 276-62605-K1 6D×11D×145L

6023 A12890164 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ HOSE CLAMP 2 2 X56-11100-20 11D

6025 A12890030 ﾈﾝﾘﾖｳｹﾞｰｼﾞ FUEL GAUGE CP 1 1 064-80005-00

6026 015150508 ｽｸﾘﾕｳ SCREW(COUNTER HEAD) 2 2 014-50500-40 M5×8L　

6027 A12890083 ﾗﾍﾞﾙ LABEL(MODEL) 1 1 276-95111-03

6030 010800625 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00601-30 M6×1.0×25L

6032 023100006 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ FLANGE NUT 2 2 002-38060-00

6035 A12890033 ﾗﾍﾞﾙ LABEL(CAUTION) 1 1 073-20049-80

９

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

適応号機
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備　　考
Remarks
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Key No
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Part No

部　品　名　称
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台　当　個　数
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エンジン；燃料タンク関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ
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6004 A12890077 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ FUEL TANK CP 1 1 276-61203-11

6010 A12890024 ｷﾔｯﾌﾟ;ﾈﾝﾘﾖｳ FUEL TANK CAP CP 1 1 043-04300-60

6012 A12890166 ﾈﾝﾘﾖｳﾌｨﾙﾀ FUEL FILTER 1 1 X64-13600-10

6015 A12890028 ﾕﾆｵﾝ UNION 1 1 050-51200-20

6020 A12890167 ﾈﾝﾘﾖｳﾊﾟｲﾌﾟ（輸出） FUEL PIPE CP 1 1 276-62603-11 6.35D×12.7D×145L

6023 A12890168 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ（輸出） HOSE CLAMP 2 2 X56-11100-60 11.5D

6025 A12890030 ﾈﾝﾘﾖｳｹﾞｰｼﾞ FUEL GAUGE CP 1 1 064-80005-00

6026 015150508 ｽｸﾘﾕｳ SCREW(COUNTER HEAD) 2 2 014-50500-40 M5×8L　

6027 A12890083 ﾗﾍﾞﾙ LABEL(MODEL) 1 1 276-95111-03

6030 010800625 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 1 1 011-00601-30 M6×1.0×25L

6032 023100006 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ FLANGE NUT 2 2 002-38060-00

6035 A12890169 ﾗﾍﾞﾙ（輸出） LABEL(WARNING) 1 1 073-20051-81

１０

適応号機
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備　　考
Remarks

見出番号
Key No
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Part No
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エンジン；燃料タンク関係（輸出仕様）
ＥＮＧＩＮＥ；ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ(Export Ver.)
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6110 A12890102 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR CP 1 1 277-32902-J1

6112 A12890107 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 GASKET 1(INSULATOR) 1 1 277-35902-J3 T=0.5

6113 A12890108 ｶﾞｽｹﾂﾄ 2 GASKET 2(INSULATOR) 1 1 277-35903-J3 T=0.5

6120 A12890129 ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ CHOKE LEVER CP 1 1 277-43801-01

6200 A12890078 ｷｬﾌﾞﾚﾀASSY CARBURETOR AY 1 1 276-62302-30

6202 A12890036 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ THROTTLE VALVE 1 1 106-62538-08

6204 A12890035 ｴｱｰｼﾞｪｯﾄ AIR JET(PILOT) 1 1 106-62410-08

6205 A12890147 ﾁｮｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ CHOKE VALVE 1 1 277-62525-08

6206 A12890040 ｴｱｰｼﾞｪｯﾄ AIR JET 1 1 207-62410-08

6207 A12890054 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ PILOT JET 1 1 246-62420-08

6208 A12890080 ｽﾛｯﾄﾙｼｬﾌﾄ THROTTLE SHAFT-A 1 1 276-62531-18

6209 A12890146 ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ CHOKE LEVER 1 1 277-62520-08

6210 A12890079 ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ MAIN NOZZLE 1 1 276-62440-08

6211 A12890046 ﾌﾛｰﾄ FLOAT 1 1 226-62506-08

6212 A12890144 ﾌﾛｰﾄﾎﾞﾃﾞｲASSY FLOAT BODY AY 1 1 277-62506-08

6213 A12890055 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ MAIN JET 1 1 252-62405-08

6214 A12890042 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 1 214-62450-08

6215 A12890048 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 227-62451-08

6216 A12890039 ｽｸﾘﾕｳ SCREW 2 2 165-62377-08

6217 A12890156 ｺｯｸﾎﾞﾃﾞｲｰ COCK BODY -A 1 1 279-62103-10

6221 A12890148 Ｏ‐ﾘﾝｸﾞ O RING 1 1 277-62552-08

6223 A12890047 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 1 1 226-62701-18

6224 A12890145 ﾋﾟﾝ PIN 1 1 277-62515-08

6225 A12890043 ﾁｬﾝﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ CHAMBER PACKING 1 1 214-62540-08

6226 A12890143 ﾆｰﾄﾞﾙ NEEDLE 1 1 277-62500-08

6227 A12890053 ｼｰﾙ SEAL 1 1 246-62390-08

6228 A12890050 ｼｰﾙ SEAL 1 1 236-62680-08

6229 A12890142 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 277-62360-08

6230 A12890049 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 1 236-62541-08

6234 A12890041 ｽｸﾘﾕｳ SCREW 1 1 209-62351-08

6235 A12890140 ｸﾘﾂﾌﾟ CUP 1 1 277-62100-18

6236 A12890141 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 1 277-62110-18

6237 A12890149 ﾅﾂﾄ NUT 1 1 277-62553-08

6238 A12890162 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 283-62357-08

6239 A12890037 ｽｸﾘﾕｳ SCREW 1 1 106-62556-08

１１
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部品番号
Part No

部　品　名　称
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台　当　個　数
QTY
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エンジン；キャブレター関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＣＡＲＢＵＲＥＴＯＲ
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7004 A12890082 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ FLYWHEEL CP 1 1 276-79230-21

7011 A12890153 ｲﾝｼﾞｪｸｼﾖﾝｺｲﾙ IGNITION COIL CP 1 1 277-79431-11

7012 A12890032 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ SPARK PLUG CAP 1 1 065-50002-70

7020 A12890003 ﾎﾞﾙﾄ BOLT AND WASHER AY 2 2 001-14062-50

7022 A12890018 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ FLANGE NUT 1 1 018-01400-20

7120 A12890031 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ SPARK PLUG 1 1 065-01407-50

7126 A12890152 ﾜｲﾔ 1 WIRE 1 CP 1 1 277-73101-H1

１２

適応号機
Application

備　　考
Remarks

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
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エンジン；電気関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＤＥＶＩＣＥ
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7004 A12890170 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ（輸出） FLYWHEEL CP 1 1 276-79241-01 15W,40W LAMP

7007 A12890171 ﾗﾝﾌﾟｺｲﾙ（輸出） LAMP COIL CP 1 1 277-79302-01 12V-40W

7008 A12890172 ｽﾍﾟｰｻ（輸出） SPACER 1 1 277-79501-03 LAMP

7011 A12890153 ｲﾝｼﾞｪｸｼﾖﾝｺｲﾙ IGNITION COIL CP 1 1 277-79431-11

7012 A12890032 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ SPARK PLUG CAP 1 1 065-50002-70

7020 A12890003 ﾎﾞﾙﾄ BOLT AND WASHER AY 2 2 001-14062-50

7022 A12890018 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ FLANGE NUT 1 1 018-01400-20

7024 A12890173 ﾎﾞﾙﾄ（輸出） BOLT AND WASHER AY 2 2 001-13064-00 LAMP COIL

7120 A12890031 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ SPARK PLUG 1 1 065-01407-50

7126 A12890152 ﾜｲﾔ 1 WIRE 1 CP 1 1 277-73101-H1

１３

見出番号
Key No

部品番号
Part No

部　品　名　称
Parts Name

台　当　個　数
QTY
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備　　考
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エンジン；電気関係（輸出仕様）
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9003 ﾂｰﾙｷｯﾄ ACCESSORY TOOL KIT 277-90301-H0

9502 A12890009 ｷｰ KEY 1 1 005-30053-01

9503 ﾜｯｼｬ WASHER 020-00801-40

9504 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ FLANGE BOLT 011-00802-50

１４

備　　考
Remarks

適応号機
Application

ﾒｰｶ部品番号
Maker Parts No

台　当　個　数
QTY

部　品　名　称
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Key No

エンジン；付属品関係
ＥＮＧＩＮＥ；ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ



部　品　番　号 図番号 見出番号 部　品　番　号 図番号 見出番号 部　品　番　号 図番号 見出番号

Parts No FIG No. Key No. Parts No FIG No. Key No. Parts No FIG No. Key No.

010800608 3000 3015 A12890028 6003 6015 A12890074 5000 5510

010800608 3000 3123 A12890029 1000 1013 A12890075 5000 5500

010800612 1000 1332 A12890030 6003 6025 A12890076 5000 5003

010800612 4001 4135 A12890031 7000 7120 A12890077 6003 6004

010800612 5000 5020 A12890032 7000 7012 A12890078 6101 6200

010800612 5000 5310 A12890033 6003 6035 A12890079 6003 6210

010800620 3301 3323 A12890034 5000 5110 A12890080 6003 6208

010800625 6003 6030 A12890035 6101 6204 A12890081 6003 6020

010800812 3000 3125 A12890036 6101 6202 A12890082 7000 7004

011310614 5000 5120 A12890037 6003 6239 A12890083 6003 6027

011310625 4001 4005 A12890038 3000 3028 A12890084 1000 1501

015150508 6003 6026 A12890039 6003 6216 A12890085 1000 1103

015150520 4001 4132 A12890040 6101 6206 A12890086 1000 1014

020100006 4001 4006 A12890041 6003 6234 A12890086 1000 1220

023100006 3301 3322 A12890042 6003 6214 A12890087 1000 1302

023100006 6003 6032 A12890043 6003 6225 A12890088 1000 1330

A12890001 5000 5210 A12890044 2000 2220 A12890089 1000 1213

A12890002 1000 1140 A12890045 5000 5502 A12890090 2000 2107

A12890003 7000 7020 A12890046 6003 6211 A12890091 3000 3002

A12890004 4001 4124 A12890047 6003 6223 A12890092 3301 3403

A12890005 3000 3053 A12890048 6003 6215 A12890093 3301 3410

A12890005 4001 4012 A12890049 6003 6230 A12890094 3301 3404

A12890006 4001 4126 A12890050 6003 6228 A12890095 3301 3405

A12890007 4001 4125 A12890051 1000 1401 A12890096 3301 3408

A12890008 4001 4133 A12890052 4001 4128 A12890097 3301 3400

A12890009 9000 9502 A12890053 6003 6227 A12890098 3301 3402

A12890010 1000 1211 A12890054 6101 6207 A12890099 3301 3401

A12890011 1000 1212 A12890055 6003 6213 A12890100 3301 3409

A12890012 1000 1230 A12890056 3000 3026 A12890101 3301 3304

A12890013 1000 1231 A12890057 1000 1003 A12890102 6101 6110

A12890014 3000 3032 A12890058 1000 1202 A12890103 3000 3050

A12890014 3000 3043 A12890059 1000 1215 A12890104 3000 3010

A12890015 3000 3118 A12890060 2000 2003 A12890105 3000 3011

A12890016 3000 3122 A12890061 2000 2105 A12890106 3000 3120

A12890017 3000 3033 A12890062 2000 2215 A12890107 6101 6112

A12890017 3000 3044 A12890063 2000 2501 A12890108 6101 6113

A12890018 7000 7022 A12890064 2000 2502 A12890109 3000 3030

A12890019 1000 1022 A12890065 2000 2503 A12890110 3000 3040

A12890020 4001 4123 A12890066 2000 2601 A12890111 3000 3005

A12890021 3000 3012 A12890067 2000 2602 A12890112 3000 3008

A12890022 2000 2030 A12890068 2000 2603 A12890113 3000 3068

A12890023 1000 1021 A12890069 3000 3102 A12890114 3000 3066

A12890024 6003 6010 A12890070 3000 3020 A12890115 3000 3070

A12890025 1000 1016 A12890071 3000 3022 A12890116 3000 3115

A12890026 1000 1012 A12890072 3000 3110 A12890117 3000 3067

A12890027 1000 1106 A12890073 3000 3060 A12890118 3000 3007

１５
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部　品　番　号 図番号 見出番号 部　品　番　号 図番号 見出番号 部　品　番　号 図番号 見出番号

Parts No FIG No. Key No. Parts No FIG No. Key No. Parts No FIG No. Key No.

A12890119 3000 3006 A12890165 1000 1107

A12890120 1000 1115 A12890166 6003 6012

A12890121 4001 4010 A12890167 6003 6020

A12890122 4001 4003 A12890168 6003 6023

A12890123 4001 4004 A12890169 6003 6035

A12890124 4001 4020 A12890170 7001 7004

A12890125 4001 4018 A12890171 7001 7007

A12890126 4001 4104 A12890172 7001 7008

A12890127 4001 4122 A12890173 7001 7024

A12890128 4001 4129

A12890129 6101 6120

A12890130 4001 4131

A12890131 4001 4121

A12890132 1000 1110

A12890133 4001 4127

A12890134 4001 4110

A12890135 4001 4102

A12890136 5000 5508

A12890137 5000 5503

A12890138 5000 5302

A12890139 5000 5202

A12890140 6003 6235

A12890141 6003 6236

A12890142 6003 6229

A12890143 6003 6226

A12890144 6003 6212

A12890145 6003 6224

A12890146 6003 6209

A12890147 6101 6205

A12890148 6003 6221

A12890149 6003 6237

A12890150 1000 1132

A12890151 1000 1130

A12890152 7000 7126

A12890153 7000 7011

A12890154 3000 3025

A12890155 4001 4016

A12890156 6003 6217

A12890157 5000 5509

A12890158 5000 5504

A12890159 5000 5505

A12890160 5000 5507

A12890161 5000 5506

A12890162 6003 6238

A12890163 3000 3124

A12890164 6003 6023

１６
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